
Протокол рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе №32110833955 

 

г. Оренбург Дата подписания протокола: 

07.12.2021г. 

1. Извещение о проведении аукциона в электронной форме № 32110833955 

2. Заказчик: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ "КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ" В Г. ОРСКЕ 

3. Наименование объекта закупки: оказание охранных услуг 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 1 182 600,00 руб.  
5. Объем закупаемых товаров, работ, услуг: в соответствии с документацией о 

закупке. 

6. Срок исполнения договора: в соответствии с проектом договора. 

7. Состав комиссии: 

Председатель комиссии: 

 

Титова Анастасия Олеговна Главный специалист по закупкам, 

ГКУ "ЦОЗ" 

 

Члены комиссии: 

Силютина Лиана Николаевна                  Заместитель главного бухгалтера 

Леонтьева Татьяна Николаевна              Заместитель директора по экономическим вопросам 

Пурсеева Оксана Александровна             Менеджер 

Положенцева  Оксана Владимировна     Экономист по финансовой работе 

Щеглова Елена Николаевна           Специалист по ГО 

Нефедова Ирина Михайловна               Юрисконсульт 

8. По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было подано 

6 заявки(ок).  

Регистрационный 

номер заявки 

Дата и время регистрации 

(подачи) заявки  

22888 29.11.2021 11:02:12 

22968 30.11.2021 15:03:49 

23139 02.12.2021 11:24:09 

23145 02.12.2021 14:50:10 

23234 03.12.2021 11:47:29 

23332 05.12.2021 21:24:52 

9. По результатам рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной 

форме комиссией было принято решение о соответствии заявки на участие в аукционе в 

электронной форме требованиям документации о закупке или об отклонении такой заявки: 

Регист

рацио

нный 

номер 

заявки 

Решение каждого члена комиссии о 

соответствии заявки требованиям 

документации о закупке или об 

отклонении такой заявки 

Основание отклонения 

заявки с указанием 

положений документации о 

закупке, которым не 

соответствует заявка 

Решение 

комиссии 



22888 Титова А. О. 

Силютина Л. Н. 

Леонтьева Т. Н. 

Пурсеева О. А. 

Положенцева   О. В. 

Щеглова Е. Н. 

Нефедова И. М. 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

 Соответствует 

22968 Титова А. О. 

Силютина Л. Н. 

Леонтьева Т. Н. 

Пурсеева О. А. 

Положенцева   О. В. 

Щеглова Е. Н. 

Нефедова И. М. 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

 Соответствует 

23139 Титова А. О. 

Силютина Л. Н. 

Леонтьева Т. Н. 

Пурсеева О. А. 

Положенцева   О. В. 

Щеглова Е. Н. 

Нефедова И. М. 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

 Соответствует 

23145 Титова А. О. 

Силютина Л. Н. 

Леонтьева Т. Н. 

Пурсеева О. А. 

Положенцева   О. В. 

Щеглова Е. Н. 

Нефедова И. М. 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

 Соответствует 

23234 Титова А. О. 

Силютина Л. Н. 

Леонтьева Т. Н. 

Пурсеева О. А. 

Положенцева   О. В. 

Щеглова Е. Н. 

Нефедова И. М. 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

 Соответствует 

23332 Титова А. О. 

Силютина Л. Н. 

Леонтьева Т. Н. 

Пурсеева О. А. 

Положенцева   О. В. 

Щеглова Е. Н. 

Нефедова И. М. 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

 Соответствует 

Итого заявок соответствует: 6 (шесть) 

Итого заявок отклонено: 0 (ноль) 

Председатель комиссии: 

Титова Анастасия Олеговна   _____________ 

(подпись) 

 

 

 



Члены комиссии: 

Силютина Лиана Николаевна _____________ 

(подпись) 

Леонтьева Татьяна Николаевна _____________ 

(подпись) 

Пурсеева Оксана Александровна _____________ 

(подпись) 

Положенцева  Оксана Владимировна      _____________ 

(подпись) 

Щеглова Елена Николаевна           _____________ 

(подпись) 

Нефедова Ирина Михайловна   _____________ 

(подпись) 

 


